
sconti 50%30% 40%

dal 18 al 27 Marzo 2019
 Bellezza e Benessere

Passata extrafine
PETTI  

700 g ( 0,93€ al kg)

€ 0,65
SCONTO 50%

€ 1,29

Tonno all’olio di oliva
MARE APERTO

3x80 g ( 7,88€ al kg)

€ 1,95
SCONTO 30%

€ 2,79
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Bellezza e Benessere

Riso integrale
SCOTTI 
basmati/ 

gran nero/gran rosso 
500 g ( 4,58€ al kg)

€ 2,29

Tonno  
all’olio extra vergine  

d’oliva bio
RIO MARE 

1+3x80 g ( 14,03€ al kg) € 4,49

Pelati biologici
DI CARLO 

400 g ( 1,73€ al kg)

€ 0,69

Passata  
di pomodoro bio

VALFRUTTA 
700 g ( 1,41€ al kg)

€ 0,99

Maionese vegetale
CUORE 

senza uova  
 180 g ( 13,28€ al kg)

€ 2,39

Pasta bio
BARILLA 
spaghetti/ 

penne rigate/fusilli  
500 g ( 2,18€ al kg)

€ 1,09

Pasta integrale
RUSSO 

formati assortiti  
500 g ( 1,50€ al kg)

€ 0,75

Fette biscottate
MISURA 

integrali  
320 g ( 3,72€ al kg)

€ 1,19

Dolcificante
DIETOR 

x40 € 1,99 Crema spalmabile
VALSOIA  

200 g ( 9,45€ al kg)

€ 1,89
SCONTO 30%

€ 2,69

Biscotti fiorbì bio
DI LEO

gusti assortiti  
280 g ( 5,11€ al kg)

€ 1,43
SCONTO 40%

€ 2,39

Formaggio dolce  
auricchietto

AURICCHIO
senza lattosio  

270 g ( 7,74€ al kg)

€ 2,09
SCONTO 30%

€ 2,79

Passato  
zucca e carote/ 

di verdure/ 
vellutata  

9 verdure bio
KNORR 

300 ml ( 5,30€ al lt)

€ 1,59

Biscotto salute
MONVISO 

300 g 

classico

€ 1,99
con mirtilli/con fave di cacao 

e cocco/integrale 4 cereali  

€ 2,19

Cornetti
MISURA

classici  
240 g

€ 1,79
fibraextra 300 g/dolcesenza/privolat 

albicocca 290 g/alla soia 240 g

€ 2,19

Cotoletta
VALSOIA 

classica 300 g/ 
con spinaci 2x90 g 

surgelata

€ 2,99
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Confetture light
HERO 

gusti assortiti  
280 g ( 6,75€ al kg) € 1,89

Lecitina di soia
LECINOVA 

250 g ( 19,96€ al kg)

€ 4,99

Barrette
PESOFORMA 

cioccolato/caramello  
372 g ( 18,79€ al kg) € 6,99

Sapone vegetale
ERBORISTICA 

assortiti 
125 g ( 7,12€ al kg) € 0,89

Shampoo 250ml/ 
balsamo 200ml

GLISS
trattamenti assortiti/ 

purify & protect

€ 1,69
SCONTO 30%

€ 2,49

Infuso bio
L’ANGELICA
gusti assortiti  

20 filtri

€ 1,75
SCONTO 40%

€ 2,99

Crayon
LABELLO 

assortiti  
3 g 

€ 3,49

Rasoio twin lady
BIC 

sensitive x6

€ 1,49

LEOCREMA 
classica/pelle fresca  
150 ml ( 9,27€ al lt) € 1,39

Bevanda
GRANAROLO 

di riso/di soia 
1 lt

€ 1,59

Linea  
prodotti naturali

ALHEA

SCONTO 20%

Linea
VEET

SCONTO 20%

VENUS
latte detergente 

200 ml

€ 1,99
crema giorno  

50 ml 

€ 2,99

Rucola bio
ORTOROMI 

100 g  
a confezione ( 8,90€ al kg)

€ 0,89

Mozzarella santa lucia
GALBANI 

senza lattosio  
100 g ( 9,90€ al kg)

€ 0,99

Robiola bio
NONNO NANNI 

100 g ( 10,90€ al kg)

€ 1,09

Fitness
NESTLÈ 

chocolate/ 
dark chocolate 

375 g ( 6,11€ al kg)

€ 2,29

PrezziPICCOLI

GARDEN 
GOURMET 

cotoletta croccante 
vegetale 180 g

€ 2,19
Polpette con verdure 200 g/

falafel con ceci e spinaci 190 g

€ 2,99
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Dolciaria e snack

Snack
OREO 

vaniglia  
396 g ( 4,52€ al kg) € 1,79

PrezziPICCOLI

Caffè qualità rossa
LAVAZZA 

2x250 g ( 8,78€ al kg)

€ 4,39

PrezziPICCOLI

Caffè
HAG 

espresso cialde 

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Caffe’ in cialde espresso 
italiano

CAFFE’ MAURO 
x50

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Ringo
PAVESI

gusti assortiti  
155/165 g

€ 0,78
SCONTO 40%

€ 1,29

YO-YO 
x6 € 1,39

PrezziPICCOLI

Saccottino
MULINO BIANCO 

cioccolato/albicocca x8  
336 g ( 5,63€ al kg)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Pan&cioc
KINDER 

classico  
t10

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Le gocciole
PAVESI 

cioccolato 500 g/ 
extradark/ 

con nocciole 400 g 

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Biscotti
DI LEO 

assortiti  
800 g ( 2,11€ al kg)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Gran turchese
COLUSSI 

400 g ( 2,98€ al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI

Baiocchi nocciola
MULINO BIANCO 
260 g ( 6,88€ al kg)

€ 1,79

PrezziPICCOLI
Digestive

MC VITIE’S  
400 g ( 4,98€ al kg)

€ 1,99
SCONTO 30%

€ 2,89

PrezziPICCOLI

MULINO BIANCO 

nastrine 
x6

€ 1,59
Pan di stelle snack

x8 

€ 1,69

PrezziPICCOLI

CRASTAN 
10 caps

Orzo bio
 nespresso/dolcegusto

€ 1,99
Ginseng&caffe’

 dolcegusto/nespresso

€ 1,99

PrezziPICCOLI

NESCAFÈ

Caffè golosi
 mocaccino 88 g 

ginseng 70 g/nocciola 80 g

€ 1,99
cappuccino  

classico 140 g/decaffeinato125 g

€ 2,59
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Fette biscottate
MULINO BIANCO 
630 g ( 2,68€ al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI

Savoiardi
ELLEDI 

400 g ( 2,98€ al kg)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Wafer pacco doppio
ELLEDI 

limoni/cacao/vaniglia/nocciola  
2x125 g ( 3,96€ al kg) € 0,99

PrezziPICCOLI

Miele millefiori
BONTÀ DI NATURA 

500 g ( 4,98€ al kg)

€ 2,49

PrezziPICCOLI

Confettura le vellutate
ZUEGG 

albicocche/ciliegie/fragole/
pesche/futti di bosco/prugne  

700 g ( 2,56€ al kg)

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Cuor di crostata
FALCONE

albicocca e pesca/gianduia 
240 g ( 5,79€ al kg)

€ 1,39
SCONTO 30%

€ 1,99

ORO SAIWA
grano saraceno/gran tesoro/

vaniglia e latte  
300 g ( 5,57€ al kg)

€ 1,67
SCONTO 30%

€ 2,39

Bacione easter
PERUGINA 

114 g ( 35,00€ al kg)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Torta
MAINA 

caramello e cioccolato/
cioccolato e cookies  
650 g (5,52€ al kg) € 3,59

PrezziPICCOLI

Colomba amarena  
fabbri

BORSARI 
1 kg

€ 7,50

PrezziPICCOLI

Uovo mini lindor
LINDT 

latte  
45 g ( 50,89€ al kg)

€ 2,29

PrezziPICCOLI
Uovo emilia

ZAINI
fondente

250 g ( 19,80€ al kg)

€ 4,95
SCONTO 50%

€ 9,89
PrezziPICCOLI

Tavolette di 
cioccolato

LINDT  
100 g

extra fondente 

€ 1,19
Excellence Fondente 

85%/90%/noir orange  

€ 1,49

PrezziPICCOLI
DAYGUM white barattolo 101 g/protex 

barattolo x8/ VIVIDENT xylit barattolo x8

€ 2,59
Gum white MENTOS always 

peppermint 120 confetti

€ 2,99
VIGORSOL 

air action barattolo x8

€ 3,89

Ovetti assortiti
ZAINI 

1 kg

€ 4,99

PrezziPICCOLI



6

Gastronomia

È un formaggio erborinato prodotto con 
latte intero di vacca e caratterizzato 
dalla sua straordinaria cremosità. 
Perfetto negli aperitivi e nei primi piatti 
ma gustoso anche al naturale, provato 
direttamente dalla forma.
Tutti da scoprire i suoi effetti benefici 
che si concentrano nell’apporto di 
vitamine, minerali e proteine nobili.

Prosciutto di norcia IGP  
con osso fazzoletto rosso 

 all’etto

€ 2,29

Arrosto alla brace  
etrusco

RENZINI 
 all’etto

€ 1,59

Manzo stufato
COATI 
a metà  

 all’etto € 1,45

Spianata piccante
CLAI 

100% italana  
 all’etto

€ 1,19

Scamorza a pera
COVIELLO 

 all’etto € 0,79

Burrata la saporosa
SANGUEDOLCE 

all’etto

€ 0,99

Gorgonzola DOP  
gran riserva  
al cucchiaio
LEONARDI 

 all’etto

€ 1,09

MAASDAMER 
primi pascoli forma  

 all’etto

€ 0,69

LE GRUYERE  
SVIZZERO 

 all’etto

€ 1,69

Banane
CHIQUITA 

 al kg
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Ortofrutta

Scarola liscia/riccia 500 g/ 
pan di zucchero busta 200 g  

RAGO  
a confezione € 0,99

Zucchine 
calibro 13/21 

 al kg

€ 1,69

Pomodoro di pachino IGP 
cherry 

vaschetta  
300 g  

a confezione ( 3,30€ al kg)

€ 0,99
Verze 

 al pezzo

€ 1,19

Patate retina 
calibro 40 + 

4 kg  
a confezione ( 0,75€ al kg) € 2,99

Arance tarocco 
calibro 4/6 

 al kg

€ 1,69
Pere abate

OPERA 
calibro 65/70 

 al kg

€ 1,69

Banane
CHIQUITA 

 al kg

€ 1,59

Basilico/ 
piante mix  

bio 
vaso 14 cm 

€ 1,29

Minestrone invernale/ 
zuppa toscana
EUROVERDE 

ciotola 350 g  
a confezione ( 4,83€ al kg)

€ 1,69

Kalandiva multicolor
vaso 9 cm 

€ 2,49
margherite  
vaso 12 cm 

€ 2,99
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Macelleria

Pescheria

Fettine coscia  
di bovino adulto 

cotoletta/scaloppina  
 al kg

€ 10,90

Fettine scelte  
di vitello 

uso ferri/padella  
 al kg

€ 13,90

Rollè di vitello  
con salvia e rosmarino 

 al kg

€ 12,90

Lombo bistecca  
di vitello 

 al kg

€ 14,90

Mini hamburger  
di scottona 

240 g  
a confezione ( 13,29€ al kg) € 3,19

Fesa di tacchino 10 +
AMADORI 
300 g al kg € 8,90

Cosciotto di pollo 
al kg

€ 2,90

Tagliata di  
petto di pollo

AMADORI 
400 g  

a confezione 
 ( 7,98€ al kg)

€ 3,19

Bon roll
AIA 

spinaci  
750 g  

a confezione  
( 6,65€ al kg)

€ 4,99

Bocconcini di pollo
AMADORI 

300 g  
a confezione 

 ( 6,63€ al kg)

€ 1,99

Alici 
 al kg

€ 4,50
Totani 

 al kg

€ 7,90
Cozze 
 al kg

€ 2,99
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Surgelati

Ciuffetti di spinaci
FINDUS  

450 g ( 2,64€ al kg)

€ 1,19
SCONTO 40%

€ 1,99

Patate originali
MC CAIN  

1 kg

€ 1,74
SCONTO 30%

€ 2,52

Spinacine surgelate
AIA  

x3

€ 1,43
SCONTO 40%

€ 2,39

Pisellini primavera
FINDUS 

750 g ( 3,99€ al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Fagiolini primavera
FINDUS 

450 g ( 4,42€ al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Funghi porcini cubi
GREEN 

300 g ( 9,97€ al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI Sofficini
FINDUS 

gusti assortiti 4x266 g/ 
pomodoro e mozzarella  

senza lattosio 250 g € 1,89

PrezziPICCOLI

Pizza extravoglia
RONCADIN 

capricciosa 400 g/ 
piccante 360 g/ 

4 formaggi 360 g

€ 2,39

PrezziPICCOLI

Gamberetti sgusciati/ 
calamari puliti skin

ARBI 
400 g ( 12,48€ al kg)

€ 4,99

PrezziPICCOLI

Frutti di mare antipasti/primi/
misto scoglio per spaghetti

ARBI 
300 g ( 9,97€ al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI

Magnum
ALGIDA 

classico  
x4 € 3,59

PrezziPICCOLI
Viennetta classica xxl

ALGIDA 
500 g ( 5,98€ al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

FINDUS

fiori di nasello 300 g

€ 4,99
filetti di merluzzo 

400 g

€ 5,99

PrezziPICCOLI

Merluzzo grigliato
FINDUS 260 g

timo&origano

€ 3,69
limone&pepe 

€ 3,99

PrezziPICCOLI

FINDUS

bastoncini x12

€ 2,59
Filetto di platessa 

impanato/mugnaia 250 g

€ 3,49

Broccoli
400 g

Minestrone 
 buon  

minestrone 
750 g

OROGEL

€ 1,43

€ 1,79

SCONTO 40%
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Salato

Profumo di frantoio

natura e tradizione

dal 1953

Profumo di frantoio

natura e tradizione

dal 1953

Profumo di frantoio

natura e tradizione

dal 1953

Tonno al naturale
RIOMARE 

1+ 3x80 g ( 10,28€ al kg) € 3,29

PrezziPICCOLI

Tonno all’olio d’oliva  
pescato a canna

RIOMARE 
1+3x80 g ( 14,03€ al kg) € 4,49

PrezziPICCOLI

Filetti di tonno
NOSTROMO 

al naturale/in olio di oliva 
vaso vetro  

180 g ( 15,50€ al kg) € 2,79

PrezziPICCOLI

Mais
VALFRUTTA 

3+1x160 g ( 3,11€ al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Pomodori secchi calabresi/
champignons napoletani/

funghi misti/zucchine caprese
D’AMICO 

314 ml ( 6,34€ al lt) € 1,99

PrezziPICCOLI

Olio  
extravergine  

d’oliva
DI CARLO 

classico/ 
delicato  

1 lt

€ 3,49

Maionese tubo
CALVE’ 

185 ml ( 5,35€ al lt) € 0,99

PrezziPICCOLI

Maionese/ 
ketchup minions

DEVELEY 
squeeze  

250 ml ( 4,76€ al lt)

€ 1,19

PrezziPICCOLI Risotti pronti
KNORR 

gusti assortiti  
175 g ( 5,09€ al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI

Polpa gran cubetti
VALFRUTTA  

3x400 g ( 0,95€ al kg)

€ 1,14
SCONTO 40%

€ 1,90

Dadi
KNORR

classico/vegetale/ 
funghi porcini  

x10 

€ 0,75
SCONTO 40%

€ 1,25

Pelati
DI CARLO 

400 g ( 0,98€ al kg)

€ 0,39

PrezziPICCOLI

Carne
MONTANA 

4x90 g ( 7,19€ al kg) € 2,59

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

VALFRUTTA 
580 g

ceci/fagioli cannellini/ 
borlotti

€ 0,99
Piselli piccoli

€ 1,19
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2
PEZZI

Tortellini
BARILLA

gusti assortiti  
250 g ( 7,52€ al kg)

€ 1,88
SCONTO 30%

€ 2,69

Riso roma
GRANDI RISO  

1 kg

€ 1,14
SCONTO 50%

€ 2,29

Riso chicchiricchi
GALLO 

850 g ( 1,16€ al kg)

€ 0,99

PrezziPICCOLI Pasta
GRANORO 

formati normali assortiti  
500 g ( 1,56€ al kg) € 0,78

PrezziPICCOLI

Farina  di grano tenero  
tipo 00

FRUMENTA 
1 kg

€ 0,39

PrezziPICCOLI

Olio di semi  
per frittura

FRIOL 
pet 1 lt

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Crackers
PAVESI 

salati/non salati  
560 g ( 2,48€ al kg)

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Tortillas
ROBERTO  

240 g ( 3,46€ al kg)

€ 0,83
SCONTO 30%

€ 1,19

Patatine
PRINGLES 

gusti assortiti  
165 g ( 9,03€ al kg)

€ 1,49

TUC CRISP 
paprika/original/herbs 

€ 1,19
SCONTO 30%

€ 1,69

PrezziPICCOLI

MULINO BIANCO 

Pan carrè
16 fette 285 g

€ 0,50
pane grano duro  

 400 g

€ 0,89

PrezziPICCOLI

ALFANO  
a confezione

Granella con nocciola di 
giffoni IGP 50 g 

€ 0,99
Arachidi gian tostati con 

guscio 7/9 500 g 

€ 3,49

Prugne ones
SUNSWEET 

200 g  
a confezione ( 14,95€ al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Uva sultanina
FATINA 

250 g  
a confezione ( 3,96€ al kg)

€ 0,99

PrezziPICCOLI
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Bevande

3
PEZZI

CO

NFEZIONE6
PEZZI

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE Acqua  

minerale naturale
SAN BENEDETTO 
6x 2 lt ( 1,16€ al lt)

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Acqua minerale  
effervescente naturale

LETE 
6x1,5 lt ( 0,19€ al lt)

€ 1,68

PrezziPICCOLI
COCA COLA 

zero/light/senza caffeina  
1,5 lt ( 0,86€ al lt) € 1,29

PrezziPICCOLI

Energy drink
MONSTER 

50 cl ( 2,00€ al lt)

€ 1,00

PrezziPICCOLI

Bibite zero
SAN BENEDETTO 

75 cl ( 0,65€ al lt)

€ 0,49

PrezziPICCOLI

SPRITE/FANTA 
orange/COCA COLA 

classica/light/ 
senza caffeina/zero 

 sleek lattina  
4x33 cl ( 1,51€ al lt)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Thè
SAN BENEDETTO 

limone/pesca  
50 cl ( 2,00€ al lt)

€ 1,00

PrezziPICCOLI

POWERADE 
gusti assortiti  

50 cl ( 1,58€ al lt)

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Succhi di frutta
SKIPPER 

gusti assortiti  
3x200 ml ( 1,48€ al lt) € 0,89

PrezziPICCOLI

Succo di frutta
YOGA 

gusti assortiti 
1 lt 

€ 1,29

PrezziPICCOLI

Birra
TUBORG 

3x33 cl ( 1,71€ al lt)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Birra
PERONI 

6x66 cl ( 1,20€ al lt)

€ 4,74

PrezziPICCOLI

Succo di frutta
SANTAL

gusti assortiti  
1 lt

€ 1,01
SCONTO 30%

€ 1,45

Vino montepulciano DOP/ 
trebbiano d’ abruzzo DOP/ 
cerasuolo d’abruzzo DOP/ 

chardonnay IGT
ROCCAVENTOSA 

75 cl ( 2,92€ al lt)

€ 2,19

PrezziPICCOLI

Vino in brik
SAN CRISPINO 

rosso/bianco  
1 lt

€ 1,19

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Birra
LEFFE 

33 cl

blonde/ambree/
rituel 

€ 1,39
triple

€ 1,49
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Vino chianti DOCG
LA CACCIATORA 

75 cl ( 3,99€ al lt)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Vino malvasia nera  
salento IGP

NOTTE ROSSA 
75 cl ( 5,32€ al lt)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Prosecco DOC millesimato
VILLA GRANDA 
75 cl ( 5,19€ al lt)

€ 3,89

PrezziPICCOLI

CINZANO 
dry edition  

75 cl ( 3,32€ al lt)

€ 2,49

PrezziPICCOLI
SANBITTER  

dry/rosso  
x10 € 3,99

PrezziPICCOLI

Amaro
LUCANO 

70 cl ( 11,41€ al lt)

€ 7,99

PrezziPICCOLI

Grappanova  
choco + cialde
CASTAGNER 

35 cl ( 22,83€ al lt)

€ 7,99

PrezziPICCOLI

Stock 84 original 
70 cl ( 11,41€ al lt)

€ 7,99

PrezziPICCOLI

Gin
BOMBAY 

70 cl ( 19,86€ al lt)

€ 13,90

PrezziPICCOLI

Vino salice salentino DOC
CALDIROLA  

75 cl ( 2,95€ al lt)

€ 2,21
SCONTO 40%

€ 3,69

Vino pecorino IGP
ORSETTO ORO  

75 cl ( 5,59€ al lt)

€ 4,19
SCONTO 40%

€ 6,99

Vino aglianico vulture DOC
TELLUS  

75 cl ( 5,59€ al lt)

€ 4,19
SCONTO 30%

€ 5,99

Vino frizzante  
rubicone IGT

SOLEGRO
rosato/ 

bianco amabile/secco 
75 cl ( 1,59€ al lt)

€ 1,19
SCONTO 40%

€ 1,99

Falanghina del beneventano  
75 cl ( 2,65€ al lt)

€ 1,99
SCONTO 50%

€ 3,98

PrezziPICCOLI

Vino  rosso
SAN MARZANO 

75 cl 

salento IGP

€ 2,99
Primitivo salento 

IGP

€ 3,99
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Freschi

Latte uht parzialmente 
scremato

GRANAROLO 
1 lt

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Latte  
zymil/0,1/intero uht

PARMALAT 
bottiglia 1 lt

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Besciamella/ 
panna da cucina  

chef
PARMALAT 

200 ml ( 4,45€ al lt)

€ 0,89

PrezziPICCOLI

Bresaola
RIGAMONTI 

70 g ( 42,71€ al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI
Mortadellina galbanella

GALBANI 
430 g ( 4,63€ al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Wurstel
BERETTA 

4x100 g ( 4,90€ al kg)

€ 0,49

PrezziPICCOLI
Formaggio bergader

EDELPIZ 
100 g ( 7,90€ al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI
Mascarpone santa lucia

GALBANI 
250 g ( 7,96€ al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Fruttolo
NESTLE’ 

gusto misto/fragola pera 
banana x6  

300 g ( 3,97€ al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI

PHILADELPHIA 
light  

175 g ( 9,66€ al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI

Pancetta a cubetti
NEGRONI

dolce/affumicata  
2x70 g ( 12,36€ al kg)

€ 1,73
SCONTO 40%

€ 2,89

Cotto
110 g

Crudo
70 g

Prosciutto  
snello g&b 

ROVAGNATI

€ 1,95

€ 2,20

SCONTO 30%
€ 2,79

€ 3,19

PrezziPICCOLI

EMMEDUE 
al kg

salsiccia  
piccante/dolce  

€ 13,90
soppressata  

300 g circa

€ 15,90

Yogurt zymil
PARMALAT 

gusti assortiti  
2x125 g ( 2,76€ al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI

Fetta nesquik
NESTLÈ 

cacao/latte  
x5

€ 0,99

PrezziPICCOLI

L’abc della merenda
PARMAREGGIO 

parmigiano/formaggino 
170 g/con crostatina 157 g/

plumcake 159 g 

€ 0,79

PrezziPICCOLI
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Dolcetto 
gorgonzola&mascarpone

IGOR 
150 g ( 10,60€ al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

Edamer
BAYERNLAND 

fette senza lattosio  
100 g ( 10,00€ al kg)

€ 1,00

PrezziPICCOLI Grana padano DOP
ZARPELLON 

900g circa  
 al kg € 8,99

PrezziPICCOLI

Grana padano DOP 
grattugiato

FERRARI 
100 g ( 10,90€ al kg)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Yogurt
ALPIYO’ 

gusti assortiti  
125 g ( 5,52€ al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI
Burro santa lucia

GALBANI 
250 g ( 7,16€ al kg) € 1,79

PrezziPICCOLI

Teneroni la merenda
CASA MODENA 

170 g ( 7,00€ al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI

Lingotto
PERUGINA 

cioccolato/fiordilatte 
4x30 g ( 12,42€ al kg)

€ 1,49

PrezziPICCOLI

Tortelloni/tortelli
DEANGELIS 
gusti assortiti  

250 g ( 3,96€ al kg)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Salmone norvegese 
preaffettato
L’INEDITO 

200 g ( 24,95€ al kg)

€ 4,99

PrezziPICCOLI
Pasta sfoglia rettangolare

BUITONI 
230 g ( 6,91€ al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

Mozzarella bocconcini
PACE & BECCE 

250 g al pezzo ( 7,96€ al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Pasta fresca
LUCANELLA 

formati assortiti  
500 g ( 2,38€ al kg)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Fondente
150 g

Original
160 g

Fette
LEERDAMMER 

€ 1,53

€ 1,74

SCONTO 30%
€ 2,19

€ 2,49

PrezziPICCOLI

PARMAREGGIO

formaggini  
x8

€ 1,19
fette 

 150 g

€ 1,29
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Cura casa

All in one max
FINISH 

regular/lemon  
22+5 tabs

€ 3,29

PrezziPICCOLI

GLASSEX 
completo/aceto  

500 ml ( 1,98€ al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Detersivo  
liquido pavimenti

AMUCHINA 
freschezza alpina/ 

limone  
1,5 lt ( 1,13€ al lt)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Sgrassatore
QUASAR 

assortiti  
650 ml ( 2,60€ al lt) € 1,69

PrezziPICCOLI

Detersivo piatti
NELSEN 

assortiti  
900 ml ( 1,10€ al lt) € 0,99

PrezziPICCOLI

Tovaglioli maxi
CORONA 

1 velo  
x180 € 0,99

PrezziPICCOLI

Cartaspugna family  
4 rotoli/ 

carta cucina tuttofare  
2 lati diviso x2

SCOTTEX € 1,49

PrezziPICCOLI

Detersivo  
per bucato liquido

AMUCHINA 
bipacco  

2x1 tl ( 2,00€ al lt)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Detersivo liquido
SOFLAN 

assortiti  
900 ml ( 1,88€ al lt)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Ammorbidente
VERNEL 

profumazioni  
assortite  

40 lavaggi/ 
minerals bianco  

36 lavaggi

€ 1,39

PrezziPICCOLI

FABULOSO
profumazioni assortite  

1 lt

€ 1,19
SCONTO 30%

€ 1,69

Wc power
BREF

assortiti

€ 1,13
SCONTO 40%

€ 1,89

Detersivo liquido  
per lavatrice

BIOPRESTO
classico/color/stiro facile/ 

aromaterapy orchidea

€ 1,99
SCONTO 40%

€ 3,29

PrezziPICCOLI

VILEDA

ricambio  
turbo refill 

€ 4,99
Sistema 

turbo smart

€ 22,90

PrezziPICCOLI

DOPLA 

bicchieri trasparenti 
220cc x100

€ 0,99
piatti piani/fondi 

800 g

€ 2,59
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Acquista in un unico scontrino almeno 2 prodotti ACE di cui 1 appartenente ad una delle seguenti gamme: Ace Spray 
Universale, Ace Wc Gel, Ace Gentile, Ace Detersivo; conserva lo scontrino originale (serve per convalidare l’eventuale 
vincita); invia un SMS al 33999415210 inserendo il codice gioco (16) e i dati dello scontrino oppure registrati sul sito 
www.ace.it e segui le istruzioni. In palio 1 Polaroid PIC-300 Instant Film Camera al giorno. Se ad es. si vuole partecipare 
all’estrazione istantanea in modalità SMS, e lo scontrino riporta come data e ora dell’acquisto il giorno 15/03/2019 alle ore 
12:07, il numero dello scontrino è 27 e l’importo è di 10,55€, il testo dell’SMS sarà: 1615031207271055. Totale Polaroid in 
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Montepremi totale pari a € 15.358,00. Consulta il regolamento completo e informativa privacy su www.ace.it. 
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Sacco spazzatura
DOMOPACK 

verde/trasparente 70x105x10  
110 lt € 1,49

PrezziPICCOLI
Carta forno

CUKI 
6 metri € 0,89

PrezziPICCOLI
Alluminio

FRIO 
20 metri € 1,89

PrezziPICCOLI

Spray mousse
ACE 

assortiti  
600/650 ml

€ 1,69

Candeggina  
gentile

ACE 
regolare  

2x2 lt ( 1,07€ al lt)

€ 4,29
Detersivo lavatrice 

 in polvere
ACE 

82 misurini 

€ 8,90

Caffettiera vintage
TOGNANA 

3 tazze gialla rossa blu € 10,90

PrezziPICCOLI

Candeggina
ACE

liquida gel/ 
armonie 2,5lt/ 

classica  
profumata 3lt

€ 1,99
SCONTO 30%

€ 2,89

Coniglio
ZAINI 

60 g ( 13,17€ al kg)

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Biscotto
MELLIN 

360 g ( 5,25€ al kg)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Pastina
MELLIN 
assortita 

320 g ( 3,09€ al kg)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Colombina barbie
PALUANI 

80 g ( 19,88€ al kg)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Succo di frutta
VALFRUTTA 
gusti assortiti  

6x125 cl ( 1,85€ al lt)

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Omogeneizzati  
di carne
NIPIOL 

gusti assortiti  
2x80 g ( 8,06€ al kg) € 1,29

PrezziPICCOLI Omogeneizzati  
di frutta
NIPIOL

gusti assortiti  
2x80 g ( 4,31€ al kg)

€ 0,69
SCONTO 30%

€ 0,99
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Cura persona

Amici animali

Sapone liquido
FRESH &CLEAN 

fragola e ciliegia/melone e 
anguria/mora e mirtilli  

300 ml ( 3,30€ al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Bagnoschiuma
BOROTALCO/ 

NEUTRO ROBERTS
profumazioni assortite  

700 ml ( 2,84€ al lt) € 1,99

PrezziPICCOLI

Detergente  
intimo expert

NEUTROMED 
sensitive plus/active  
400 g ( 7,48€ al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI
Fazzoletti soft

TENDERLY  
10+2 pz

€ 0,79
SCONTO 30%

€ 1,19

Carta igienica
SCOTTONELLE 

x12

€ 2,99

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

LINES

assorbenti cotone assortiti/
proteggislip distesi x24

€ 2,69
Intervallo lady maxi x 28/

regular x 40/maxi long x 28 

€ 2,99

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG

vitello/pollo  
400 g ( 1,28€ al kg)

€ 0,51
SCONTO 40%

€ 0,85

Crochette 
MIGLIORCANE 

mini manzo/ 
junior pollo 

1,5 kg ( 1,66€ al kg)

€ 2,49

PrezziPICCOLI

Cibo per cani  
delimix/cookies

FISKIES 
500 g ( 3,38€ al kg)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Zuppa cane
CRANCY 

4 kg ( 1,00€ al kg)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Cibo per gatti  
ghiottonerie/sensation/

doubly delicious
FELIX 

gusti assortiti  
4x100 g ( 4,23€ al kg)

€ 1,69

PrezziPICCOLI
GIOCA 

TUTTI I GIORNI!

CARICA lo scontrino su

www.affinity-ultima.it
2

VINCI OGNI GIORNO 
una dyson

3

ACQUISTA almeno 5€  
di alimenti Ultima

1

Concorso valido dall'11 
Marzo al 12 Maggio 2019. 
Montepremi 36.477€  IVA 

compresa.
Regolamento completo su 

www.affinity-ultima.it

dyson
cyclone v10

animal

Cibo per gatto
ULTIMA
assortiti 

400 g ( 4,35€ al kg)

€ 1,74
SCONTO 30%

€ 2,49

ESIGENZE SPECIFICHE 

ADULTO  + di 1 anno

STERILIZZATI
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Pannolini unistar
HUGGIES 

misure assortite € 2,99

PrezziPICCOLI Dischetti struccanti
DEMAK’UP 
classici x70/ 

sensitive x60 € 1,19

PrezziPICCOLI
Linea specialist

LINES

SCONTO 20%

Salviette
JOHNSON’S 

baby  
x112

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Colorazione per capelli
NATURAL&EASY 

colorazioni assortite 

€ 2,99

PrezziPICCOLIDentifricio
IODOSAN 

gran protection  
75 ml ( 26,53€ al lt) € 1,99

PrezziPICCOLI Dentifricio
AZ

complete con colluttorio  
fresh delicato/extra white 

65+10 ml ( 15,73€ al lt)

€ 1,18
SCONTO 30%

€ 1,69

Crema
GLYSOLID

vaso/tubo  
100 ml ( 17,90€ al lt)

€ 1,79
SCONTO 40%

€ 2,99

Sapone liquido
DOVE 

pouch original  
500 ml ( 2,58€ al lt) € 1,29

Mousse doccia
DOVE 

assortiti  
200 ml ( 12,45€ al lt)

€ 2,49

Assorbenti
NUVENIA 

assortiti € 1,59

Linea  
deodoranti

DOVE  
assortiti

stick

€ 1,59
spray

€ 1,79
vapo

€ 2,69



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

SCARICA L’ APP:

Da oggi puoi consultare questo 
volantino, meno spreco di carta, 
più promozioni per te!

Pagamenti Bancomat
e carte di credito:
Visa, CartaSì 
Mastercard

Cassa 
max 10 articoli

Locale con 
aria condizionata

Fidelity Rimani informato
su di noi
con la nostra
newsletter

Parcheggio 
gratuito

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,00

LUNEDÌ - SABATO: 8,00 - 21,00

Non hai ancora la Premiaty Card? Cosa aspetti? Essere titolari conviene perché Futura ti 
riserva un trattamento speciale: offerte dedicate, promozioni, fantastici regali, informazioni 
costanti su sconti e iniziative riservate ai soci. Richiedila al punto informazioni, è gratuita!

Prova i vantaggi della Premiaty Card

I negozi in galleria

Lo sapevi che...
Una squisitezza molto più 
leggera delle normali mor-
tadelle e adatta anche a 
consumatori con intolleran-
ze alimentari. Carne suina 
al 100% senza polifosfati, 
glutine e derivati del latte. 
Abbinalo con un vino 
bianco frizzante!

Curiosità

Selezione
Qualità

Chi mangiava la mortadella? Anticamente era un prodotto 
riservato a nobili e ricchi. Solo dopo la Rivoluzione Industriale 
è diventato lo  “spuntino simbolo” degli operai.

Lessate le patate, pelatele e schiacciatele con una forchetta in una ciotola. Tritate la mortadella al coltello, non troppo finemente. Aggiungete nella ciotola la mortadella, l’uovo, il parmigiano, un pizzico di sale e la noce moscata.Formate le polpette e passatele nel pangrattato. Fate scaldate un filo d’olio in una padella antiaderente e iniziate la cottura facendole dorare uniformemente. Quando saranno pronte, servitele subito.

INGREDIENTI:
• 280 gr di patate 
• 100 gr di mortadella
• 50 gr di parmigiano grattugiato• 1 uovo
• sale, noce moscata, pangrattato, olio di oliva

La ricetta:
Polpette di mortadella

Mi piace!
www.futurasupermercati.it

Mortadella favola 
 in cotenna

MEC PALMIERI 
 all’etto

€ 1,39


